お得意先様　各位

拝啓
平素は「熱転職人の店」をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。
２０２５年１２月２１日より新商品、品名変更、価格改定、廃色、廃番を実施させて頂きます。
何卒よろしくお願い申し上げます。変更内容につきましては、下記をご参照ください。

        敬具

　（１）新商品 ＜税込み価格＞

品番 商  品  名 単位 販売価格

29171 グロスＯＮＥ　ツヤアリ　単板　　 昇華防止（SB）　55㎝×45㎝　1色　71ｼﾛ 1枚 1,155

29271 グロスＯＮＥ　ツヤアリ　ロール　 昇華防止（SB）　55㎝幅×10m　1色　71ｼﾛ 1本 22,000

41201 ＰＲＥＸ-ＡＵＴＯ　ＵＥ　熱圧着プレス機自動タイプ　44㎝×35㎝　100V×1500W 1台 605,000

40996 ＰＲＥＸ-ＡＵＴＯ　ＵＥ専用　袖ｺﾞﾃｾｯﾄ　13㎝×17㎝×40㎝ 1セット 42,790

　（２）品名変更商品
品番 商  品  名 単位 販売価格

40994 ＰＲＥＸ-Ｎｅｘｔ・ＡＵＴＯ　ＵＥ兼用　中ｺﾞﾃｾｯﾄ　30㎝×25㎝ 1セット 39,710

40995 ＰＲＥＸ-Ｎｅｘｔ・ＡＵＴＯ　ＵＥ兼用　小ｺﾞﾃｾｯﾄ　16㎝×16㎝ 1セット 22,550

　（３）価格改定商品
品番 商  品  名 単位 標準卸価格

207** フラットクロス　Ｆ－ＮＸ　単板　3色　01ｼﾛ・09ｺﾝ・10ｸﾛ 1枚 1,078

207** フラットクロス　Ｆ－ＮＸ　単板　特色Ａ　1色　04ｱｶ 1枚 1,320

207** フラットクロス　Ｆ－ＮＸ　ロール　3色　61ｼﾛ・69ｺﾝ・60ｸﾛ 1本 59,290

207** フラットクロス　Ｆ－ＮＸ　ロール　特色Ａ　1色　64ｱｶ 1本 72,600

217** エーティサテン　ＡＴ　単板　4色　01ｼﾛ・04ｱｶ・09ｺﾝ・10ｸﾛ 1枚 946

217** エーティサテン　ＡＴ　単板　特色15色　02ｷ・03ｵﾚﾝｼﾞ・05ｴﾝｼﾞ・06ｸﾞﾘｰﾝ・07ﾌﾞﾙｰ・08ﾊﾅｺﾝ・12ｹﾘｰｸﾞﾘｰﾝ・16ｺﾞｰﾙﾄﾞ １枚 1,034

　　　　　　　　　　　　　　　　　　17ｼﾙﾊﾞｰ・34ﾋﾟﾝｸ・35ﾊﾟｰﾌﾟﾙ・36ﾀｰｺｲｽﾞﾌﾞﾙｰ・37ｵﾘｴﾝﾀﾙﾌﾞﾙｰ・48ｻｯｸｽ・86ﾗｲﾄｺﾞｰﾙﾄﾞ

217** エーティサテン　ＡＴ　ロール　4色　71ｼﾛ・74ｱｶ・79ｺﾝ・70ｸﾛ 1本 41,624

219** フィット　ＦＩＴ　単板　14色 １枚 1,243

219** フィット　ＦＩＴ　ロール　4色　91ｼﾛ・94ｱｶ・99ﾉｳｺﾝ・90ｸﾛ 1本 27,346

224** エイチエム・エー　ＨＭ－Ａ　単板　11色 １枚 1,375

275** マットＯＮＥ　ツヤケシ　単板 13色 　 １枚 1,078

275** マットＯＮＥ　ツヤケシ　単板 2色 　13ﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ・15ﾒﾀﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ １枚 1,210

27554 マットＯＮＥ　ツヤケシ　単板 1色 　54ｹｲｺｰﾋﾟﾝｸ １枚 1,474

277** マットＯＮＥ　ツヤケシ　ロール 13色 　 1本 20,130

277** マットＯＮＥ　ツヤケシ　ロール 2色 　13ﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ・15ﾒﾀﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ 1本 23,760

27754 マットＯＮＥ　ツヤケシ　ロール 1色 　54ｹｲｺｰﾋﾟﾝｸ 1本 29,260

284** マットＯＮＥ　ＳＢタイプ　昇華防止　単板　6色 １枚 1,265

284** マットＯＮＥ　ＳＢタイプ　昇華防止　単板　2色　13ﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ・15ﾒﾀﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ １枚 1,397

285** マットＯＮＥ　ＳＢタイプ　昇華防止　ロール　6色 1本 24,420

285** マットＯＮＥ　ＳＢタイプ　昇華防止　ロール　2色　13ﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ・15ﾒﾀﾙｺﾞｰﾙﾄ 1本 26,840

291** グロスＯＮＥ　ツヤアリ　単板　通常色　12色　 1枚 1,078

29113 グロスＯＮＥ　ツヤアリ　単板　特色1　1色　13ﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ 1枚 1,210

291** グロスＯＮＥ　ツヤアリ　単板　特色2　2色　16ｺﾞｰﾙﾄﾞ　17ｼﾙﾊﾞｰ 1枚 1,397

292** グロスＯＮＥ　ツヤアリ　ロール　通常色　12色　 1本 20,130

29213 グロスＯＮＥ　ツヤアリ　ロール　特色1　1色　13ﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ 1本 23,760

292** グロスＯＮＥ　ツヤアリ　ロール　特色2　2色　16ｺﾞｰﾙﾄﾞ　17ｼﾙﾊﾞｰ 1本 26,290

97400 ロール品スリット加工代　資材裁断　1本につき2ｶｯﾄまで 1本 4,180

97401 ロール品スリット加工代　ＳＰ－ＳＳＢ　資材裁断　1本につき1ｶｯﾄまで　BN-20用 1本 3,410

　（４）廃色商品
22443 エイチエム・エー　ＨＭ－Ａ　43　Ｍオレンジ

275** マットＯＮＥ　ツヤケシ　単板 6色 　　02ｷ・04ｱｶ・14ﾏｾﾞﾝﾀ・16ｸﾞﾘｯﾀｰｺﾞｰﾙﾄﾞ・17ｸﾞﾘｯﾀｰｼﾙﾊﾞｰ・53ｹｲｺｰｵﾚﾝｼﾞ

277** マットＯＮＥ　ツヤケシ　ロール 6色 　02ｷ・04ｱｶ・14ﾏｾﾞﾝﾀ・16ｸﾞﾘｯﾀｰｺﾞｰﾙﾄﾞ・17ｸﾞﾘｯﾀｰｼﾙﾊﾞｰ・53ｹｲｺｰｵﾚﾝｼﾞ

29115 グロスＯＮＥ　ツヤアリ　単板　　15ﾒﾀﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ

29215 グロスＯＮＥ　ツヤアリ　ロール　15ﾒﾀﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ

　（５）廃番商品

50963 昇華用　弱粘着スプレー　Z-1

50961 テフロンシートＤＸ

41101 ＰＲＥＸ-ＳＡ型

2025年12月

２０２６年 商品情報変更のご案内

備考

41103　PREX-Nextをご利用下さい。

備考

50915　ｽﾌﾟﾚｰのりをご利用下さい。

50911　ﾃﾌﾛﾝｼｰﾄをご利用下さい。